
Page 1/5

779962-2024 - Aνταγωνισμός

Προβολή προκήρυξης

Προβολή προκήρυξης

Aνταγωνισμός
Ελλάδα: Εξοπλισμός ηλεκτρονικών υπολογιστών και προμήθειες
Παρεμβάσεις Βελτίωσης του Δημοσίου Χώρου στον Δήμο Τρικκαίων Υποέργο 2: Ανάδειξη, προστασία και αναβάθμιση
λόφου Προφήτη Ηλία «Προμήθεια Εξοπλισμού για τη δημιουργία Διαδραστικού Μουσείου Τεχνολογίας»
Ελλάδα, Καρδίτσα, Τρίκαλα (Karditsa, Trikala) (EL611)
Εκτιμώμενη αξία χωρίς ΦΠΑ: 998 100,00 EUR
Είδος διαδικασίας: Ανοικτή

Αγοραστής
Αγοραστής: ΔΗΜΟΣ ΤΡΙΚΚΑΙΩΝ
Email: fkriou@trikalacity.gr
Ελλάδα, Καρδίτσα, Τρίκαλα (Karditsa, Trikala) (EL611), ΤΡΙΚΑΛΑ

LOT-0001: ΣΥΝΟΛΟ ΤΗΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ
Εξοπλισμός ηλεκτρονικών υπολογιστών και προμήθειες
Ελλάδα, Καρδίτσα, Τρίκαλα (Karditsa, Trikala) (EL611) ΤΡΙΚΑΛΑ
Διάρκεια: 12 Μήνες
Εκτιμώμενη αξία χωρίς ΦΠΑ: 998 100,00 EUR
Προθεσμία παραλαβής των προσφορών: 07/02/2025 - 15:00:00 (UTC+2)

Συνοπτική παρουσίαση

Επίσημη γλώσσα (Υπογεγραμμένο αρχείο PDF)

BG CS DA DE EL ES EN ET FI FR GA HR HU IT LT LV MT NL PL PT RO SK SL SV

PDF

BG CS DA DE EL ES EN ET FI FR GA HR HU IT LT LV MT NL PL PT RO SK SL SV

HTML αυτόματης μετάφρασης

BG CS DA DE EL ES EN ET FI FR GA HR HU IT LT LV MT NL PL PT RO SK SL SV

Γλώσσες και μορφότυποι

mailto:fkriou@trikalacity.gr
https://ted.europa.eu/el/notice/779962-2024/pdfs
https://ted.europa.eu/bg/notice/779962-2024/pdf
https://ted.europa.eu/cs/notice/779962-2024/pdf
https://ted.europa.eu/da/notice/779962-2024/pdf
https://ted.europa.eu/de/notice/779962-2024/pdf
https://ted.europa.eu/el/notice/779962-2024/pdf
https://ted.europa.eu/es/notice/779962-2024/pdf
https://ted.europa.eu/en/notice/779962-2024/pdf
https://ted.europa.eu/et/notice/779962-2024/pdf
https://ted.europa.eu/fi/notice/779962-2024/pdf
https://ted.europa.eu/fr/notice/779962-2024/pdf
https://ted.europa.eu/ga/notice/779962-2024/pdf
https://ted.europa.eu/hr/notice/779962-2024/pdf
https://ted.europa.eu/hu/notice/779962-2024/pdf
https://ted.europa.eu/it/notice/779962-2024/pdf
https://ted.europa.eu/lt/notice/779962-2024/pdf
https://ted.europa.eu/lv/notice/779962-2024/pdf
https://ted.europa.eu/mt/notice/779962-2024/pdf
https://ted.europa.eu/nl/notice/779962-2024/pdf
https://ted.europa.eu/pl/notice/779962-2024/pdf
https://ted.europa.eu/pt/notice/779962-2024/pdf
https://ted.europa.eu/ro/notice/779962-2024/pdf
https://ted.europa.eu/sk/notice/779962-2024/pdf
https://ted.europa.eu/sl/notice/779962-2024/pdf
https://ted.europa.eu/sv/notice/779962-2024/pdf




Page 2/5

1.1.

2.1.

2.1.1.

2.1.2.

2.1.3.

2.1.4.

2.1.6.

779962-2024 - Aνταγωνισμός
Ελλάδα – Εξοπλισμός ηλεκτρονικών υπολογιστών και προμήθειες – Παρεμβάσεις Βελτίωσης του Δημοσίου Χώρου στον
Δήμο Τρικκαίων Υποέργο 2: Ανάδειξη, προστασία και αναβάθμιση λόφου Προφήτη Ηλία «Προμήθεια Εξοπλισμού για τη
δημιουργία Διαδραστικού Μουσείου Τεχνολογίας»
OJ S 247/2024 19/12/2024
Προκήρυξη σύμβασης ή σύμβασης παραχώρησης — τυποποιημένο καθεστώς
Προμήθειες

1. Αγοραστής

Αγοραστής
Επίσημη ονομασία: ΔΗΜΟΣ ΤΡΙΚΚΑΙΩΝ

Email: fkriou@trikalacity.gr

Νομική μορφή αγοραστή: Δημόσια επιχείρηση που τελεί υπό τον έλεγχο τοπικής αρχής

Δραστηριότητα της αναθέτουσας αρχής: Γενικές δημόσιες υπηρεσίες

2. Διαδικασία

Διαδικασία
Τίτλος: Παρεμβάσεις Βελτίωσης του Δημοσίου Χώρου στον Δήμο Τρικκαίων Υποέργο 2: Ανάδειξη, προστασία και
αναβάθμιση λόφου Προφήτη Ηλία «Προμήθεια Εξοπλισμού για τη δημιουργία Διαδραστικού Μουσείου Τεχνολογίας»

Περιγραφή: Παρεμβάσεις Βελτίωσης του Δημοσίου Χώρου στον Δήμο Τρικκαίων Υποέργο 2: Ανάδειξη, προστασία και
αναβάθμιση λόφου Προφήτη Ηλία «Προμήθεια Εξοπλισμού για τη δημιουργία Διαδραστικού Μουσείου Τεχνολογίας»

Αναγνωριστικό διαδικασίας: 41439dcc-32d4-4be1-85c9-3a3d8e981d1e

Είδος διαδικασίας: Ανοικτή

Η διαδικασία επιταχύνεται: όχι

Σκοπός
Χαρακτήρας της σύμβασης: Προμήθειες

Κύρια ταξινόμηση (cpv): 30200000 Εξοπλισμός ηλεκτρονικών υπολογιστών και προμήθειες

Πρόσθετη ταξινόμηση (cpv): 32520000 Καλώδια και εξοπλισμός τηλεπικοινωνιών, 45212312 

Κατασκευαστικές εργασίες για εκθεσιακά κέντρα, 30231300 Οθόνες απεικόνισης, 38653400 Οθόνες προβολής,
48000000 Πακέτα λογισμικού και συστήματα πληροφορικής

Τόπος εκτέλεσης
Υποδιαίρεση χώρας (NUTS): Καρδίτσα, Τρίκαλα (EL611)

Χώρα: Ελλάδα

Αξία
Εκτιμώμενη αξία χωρίς ΦΠΑ: 998 100,00 EUR

Γενικές πληροφορίες
Νομική βάση: 

Οδηγία 2014/24/ΕΕ

Λόγοι αποκλεισμού

Προκήρυξη Επίσημη γλώσσα

20/12/24, 9:15 π.μ. 779962-2024 - Aνταγωνισμός - TED

mailto:fkriou@trikalacity.gr




Page 3/5

5.1.

5.1.1.

5.1.2.

5.1.3.

5.1.5.

5.1.6.

5.1.9.

5.1.11.

5.1.12.

Πηγές των λόγων αποκλεισμού: Έγγραφο σύμβασης

5. Παρτίδα

Παρτίδα: LOT-0001
Τίτλος: ΣΥΝΟΛΟ ΤΗΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ

Περιγραφή: ΣΥΝΟΛΟ ΤΗΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ

Εσωτερικό αναγνωριστικό: ΣΥΝΟΛΟ ΤΗΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ

Σκοπός
Χαρακτήρας της σύμβασης: Προμήθειες

Κύρια ταξινόμηση (cpv): 30200000 Εξοπλισμός ηλεκτρονικών υπολογιστών και προμήθειες

Πρόσθετη ταξινόμηση (cpv): 32520000 Καλώδια και εξοπλισμός τηλεπικοινωνιών, 45212312 
Κατασκευαστικές εργασίες για εκθεσιακά κέντρα, 30231300 Οθόνες απεικόνισης, 38653400 Οθόνες προβολής,

48000000 Πακέτα λογισμικού και συστήματα πληροφορικής

Τόπος εκτέλεσης
Πόλη: ΤΡΙΚΑΛΑ

Υποδιαίρεση χώρας (NUTS): Καρδίτσα, Τρίκαλα (Karditsa, Trikala) (EL611)

Χώρα: Ελλάδα

Εκτιμώμενη διάρκεια
Διάρκεια: 12 Μήνες

Αξία
Εκτιμώμενη αξία χωρίς ΦΠΑ: 998 100,00 EUR

Γενικές πληροφορίες
Κατ’ αποκλειστικότητα συμμετοχή: Δεν παραχωρείται συμμετοχή.

Έργο δημόσιων συμβάσεων που χρηματοδοτείται εν όλω ή εν μέρει από τα ταμεία της ΕΕ

Η δημόσια σύμβαση καλύπτεται από τη συμφωνία για τις δημόσιες συμβάσεις (ΣΔΣ): ναι

Κριτήρια επιλογής
Πηγές των κριτηρίων επιλογής: Έγγραφο σύμβασης

Έγγραφα δημοσίων συμβάσεων
Διεύθυνση των εγγράφων της δημόσιας σύμβασης: https://portal.eprocurement.gov.gr

Όροι δημοσίων συμβάσεων
Όροι υποβολής:
Ηλεκτρονική υποβολή: Υποχρεωτική

Διεύθυνση για υποβολή: https://portal.eprocurement.gov.gr

Γλώσσες στις οποίες μπορούν να υποβληθούν οι προσφορές ή οι αιτήσεις συμμετοχής: ελληνικά

Ηλεκτρονικός κατάλογος: Δεν επιτρέπεται

Προθεσμία παραλαβής των προσφορών: 07/02/2025 15:00:00 (UTC+2)

Προθεσμία μέχρι την οποία η προσφορά πρέπει να παραμείνει σε ισχύ: 12 Μήνες

Πληροφορίες σχετικά με τη δημόσια αποσφράγιση:

20/12/24, 9:15 π.μ. 779962-2024 - Aνταγωνισμός - TED

https://portal.eprocurement.gov.gr/
https://portal.eprocurement.gov.gr/




Page 4/5

5.1.15.

5.1.16.

8.1.

8.1.

Hμερομηνία aποσφράγισης: 13/02/2025 11:00:00 (UTC+2)

Όροι της σύμβασης:

Η σύμβαση πρέπει να εκτελείται στο πλαίσιο προγραμμάτων προστατευόμενης απασχόλησης: Όχι

Ηλεκτρονική τιμολόγηση: Επιτρέπεται

Θα χρησιμοποιηθεί ηλεκτρονική παραγγελία: όχι

Θα χρησιμοποιηθεί ηλεκτρονική πληρωμή: ναι

Πληροφορίες σχετικά με τις προθεσμίες επανεξέτασης: ΣΤΑ ΕΓΓΡΑΦΑ ΤΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ

Τεχνικές
Συμφωνία-πλαίσιο: Καμία συμφωνία-πλαίσιο

Πληροφορίες σχετικά με το δυναμικό σύστημα αγορών: Κανένα δυναμικό σύστημα αγορών

Περαιτέρω πληροφορίες, διαμεσολάβηση και προσφυγή
Οργανισμός προσφυγής: ΕΝΙΑΙΑ ΑΡΧΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΣΥΜΒΑΣΕΩΝ (ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ΠΡΟΣΦΥΓΗΣ)

Οργανισμός παροχής πρόσθετων πληροφοριών σχετικά με τη διαδικασία δημοσίων συμβάσεων: ΔΗΜΟΣ ΤΡΙΚΚΑΙΩΝ

Οργανισμός παροχής περισσότερων πληροφοριών των διαδικασιών προσφυγής: ΕΝΙΑΙΑ ΑΡΧΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ
ΣΥΜΒΑΣΕΩΝ (ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ΠΡΟΣΦΥΓΗΣ)

TED eSender: Publications Office of the European Union

8. Οργανισμοί

ORG-0003
Επίσημη ονομασία: ΔΗΜΟΣ ΤΡΙΚΚΑΙΩΝ

Αριθμός καταχώρισης: 1007.Ε82601.0001

Τμήμα: ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ & ΑΠΟΘΗΚΩΝ

Ταχυδρομική διεύθυνση: ΑΣΚΛΗΠΙΟΥ 18  

Πόλη: ΤΡΙΚΑΛΑ

Ταχυδρομικός κώδικας: 42131

Υποδιαίρεση χώρας (NUTS): Καρδίτσα, Τρίκαλα (Karditsa, Trikala) (EL611)

Χώρα: Ελλάδα

Πρόσωπο επικοινωνίας: ΚΡΥΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ

Email: fkriou@trikalacity.gr

Τηλέφωνο: +302431351203

Ηλεκτρονική διεύθυνση: www.trikalacity.gr

Ρόλοι αυτού του οργανισμού: 
Αγοραστής

Οργανισμός παροχής πρόσθετων πληροφοριών σχετικά με τη διαδικασία δημοσίων συμβάσεων

ORG-0004
Επίσημη ονομασία: ΕΝΙΑΙΑ ΑΡΧΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΣΥΜΒΑΣΕΩΝ (ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ΠΡΟΣΦΥΓΗΣ)

Αριθμός καταχώρισης: 100.Ε00961.0001

Ταχυδρομική διεύθυνση: ΘΗΘΩΝ 196-198  

20/12/24, 9:15 π.μ. 779962-2024 - Aνταγωνισμός - TED

mailto:fkriou@trikalacity.gr
http://www.trikalacity.gr/




Page 5/5

8.1.

11.1.

11.2.

Πόλη: ΑΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΡΕΝΤΗΣ-ΝΙΚΑΙΑ

Ταχυδρομικός κώδικας: 18233

Υποδιαίρεση χώρας (NUTS): Πειραιάς, Νήσοι (Peiraias, Nisoi) (EL307)

Χώρα: Ελλάδα

Email: grafeioproedrou@aepp-procurement.gr

Τηλέφωνο: +302132141227

Φαξ: +302132141227

Ηλεκτρονική διεύθυνση: www.aepp-procurement.gr

Ρόλοι αυτού του οργανισμού: 
Οργανισμός προσφυγής

Οργανισμός παροχής περισσότερων πληροφοριών των διαδικασιών προσφυγής

ORG-0000
Επίσημη ονομασία: Publications Office of the European Union

Αριθμός καταχώρισης: PUBL

Πόλη: Luxembourg

Ταχυδρομικός κώδικας: 2417

Υποδιαίρεση χώρας (NUTS): Luxembourg (LU000)

Χώρα: Λουξεμβούργο

Email: ted@publications.europa.eu

Τηλέφωνο: +352 29291

Ηλεκτρονική διεύθυνση: https://op.europa.eu

Ρόλοι αυτού του οργανισμού: 
TED eSender

11. Πληροφορίες προκήρυξης

Πληροφορίες προκήρυξης
Αναγνωριστικό/έκδοση προκήρυξης: df4744bf-7a76-40e5-9f1e-2e9b3bc1e88a - 01

Είδος εντύπου: Aνταγωνισμός

Είδος προκήρυξης: Προκήρυξη σύμβασης ή σύμβασης παραχώρησης — τυποποιημένο καθεστώς

Υποείδος προκήρυξης: 16

Ημερομηνία αποστολής της προκήρυξης: 18/12/2024 13:21:43 (UTC)

Γλώσσες στις οποίες διατίθεται επίσημα η παρούσα προκήρυξη: ελληνικά

Πληροφορίες δημοσίευσης
Αριθμός δημοσίευσης της προκήρυξης: 779962-2024

Αριθμός τεύχους ΕΕ S: 247/2024

Ημερομηνία δημοσίευσης: 19/12/2024

20/12/24, 9:15 π.μ. 779962-2024 - Aνταγωνισμός - TED

mailto:grafeioproedrou@aepp-procurement.gr
http://www.aepp-procurement.gr/
mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu/



